S.R.R. ATO N. 4

AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

Sede legale: piazza Aldo Moro,1 92100 Agrigento Tel. 0922 443011; Fax 0922 443019

Sito: www.srrato4agest.it

Uffici: piazza Trinacria zona industriale 92021 Aragona

Email: info@srrato4agest.it; PEC: srrato4@legalmail.it

DETERMINA SERVIZIO TRIBUTI

Determina n° 11

del 28-06-18

Numero di registro generale delle determine 050 del 29-06-2018

Oggetto: Rimborso somme a favore del Sig. Marchica Domenico concernenti l'avviso di accertamento n 2011-1848 Tarsu comune di Favara

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI

- la Deliberazione del CDA n 7 con la quale è stato nominato il funzionario responsabile dell'ufficio tributi della SRR ATO 4 AG EST;
- Le convenzioni stipulate tra la suddetta società ed alcuni comuni soci con le quali è stata affidata l'attività di accertamento dell'evasione ed elusione Tarsu/Tia 2011/2012.

Considerato che:

- A seguito della notifica di Poste Italiane spa degli avvisi di accertamento Tarsu 2011 il sig. Marchica Domenico ha provveduto a pagare in data 14/02/2018 la rata relativa all'avviso in oggetto a seguito di richiesta di rateizzazione;
- Successivamente al pagamento, il contribuente, venuto a conoscenza della delibera del comune di Favara, ha richiesto l'applicazione della riduzione per zona non servita;
- la stessa ha prodotto l'emissione di un provvedimento che ha ridotto il tributo dovuto;

Dato Atto che:

- Sig. Marchica Domenico ha presentato istanza di rimborso dell'importo complessivo di € 88,79 presso questa società con nota acquisita al ns Prot. n 2446 del 07/03/2018;
- È necessario provvedere al rimborso a favore dell'istante, dell'importo versato e non dovuto

Per tutto quanto sopra visto e considerato e dato atto

DETERMINA

Di liquidare a favore di Marchica Domenico la somma di € 88,79 a titolo di rimborso del tributo concernente la rata dell'avviso di accertamento tarsu del comune di Favara n° 2011-1848 pagata senza la riduzione.

- Di dare atto che la spesa di che trattasi, sarà coperta con fondi della Società.
- Di notificare il presente provvedimento al responsabile dell'ufficio contabilità della Società per tutti gli adempimenti di competenza;
- Di pubblicare il presente provvedimento e i risultati della procedura sul sito istituzionale della SRR in ottemperanza a agli obblighi di trasparenza previsti dall'art. 29 d.lgs.50/2016;

L'istruttore

Michele Scrudato

Il Responsabile del Servizio

Dott. Concetta Mendola